Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания

«Социальный приют для детей и подростков «Росинка»

Еманжелинского муниципального района

Челябинской области

Адрес: 456580 Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Мира, 4

Тел. (8-35138) 2-12-00, 2-23-93, 2-27-84

ПРИКАЗ

«21» августа 2017г.

                                                           №  28

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МКУСО приют «Росинка» урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии –     Брижетенкова И.В., заместитель директора по ВРР
Заместитель председателя – Федосеева Г.В., главный бухгалтер
Члены комиссии:

О.Л. Бакланова – уполномоченный трудового коллектива,
Л.И. Полиган – медицинская сестра,
Юркина М.В. – заместитель директора по АХЧ;

Секретарь комиссии:
 О.С. Савельева – специалист по кадрам
2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль за

соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                                      И. В Беляева